[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СУСАНИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2022

                                                                                                   №50
	Об утверждении состава комиссии по использованию жилищного фонда, расположенного на территории Сусанинского сельского поселения

Руководствуясь п.3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 14 п.п.8 п.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003 года, руководствуясь Уставом МО «Сусанинское сельское поселение», в связи с кадровыми изменениями
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить состав общественной комиссии по жилищным вопросам на территории  Сусанинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области в соответствии  с Приложением №1.
2. Признать утратившим силу Постановление администрации Сусанинского сельского поселения № 170 от 29.05.2020 года «Об утверждении состава комиссии по использованию жилищного фонда, расположенного на территории Сусанинского сельского поселения».
3. Настоящее  Постановление вступает в силу  со дня официального опубликования в сетевом издании «Гатчинская правда. ру»  и на официальном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего  Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сусанинского сельского поселения

                   К.С. Морин
Приложение № 1
к   Постановлению  № 50
от  03.03.2022 года
Состав

комиссии по жилищным вопросам на территории Сусанинского сельского поселения Гатчинского муниципального района
Председатель комиссии:

- Заместитель
 главы  администрации
Зам. председателя комиссии:
- Начальник отдела градостроительства, благоустройства земельных и имущественных отношений

Секретарь комиссии:

- Ведущий специалист по управлению имуществом

Члены комиссии:

-Ведущий специалист по земельным вопросам
- Директор МКУ «Центра благоустройства и ЖКХ»

при администрации Сусанинского сельского поселения

- Депутаты  Совета   депутатов МО                                                   по  согласованию
«Сусанинское сельское  поселение»
- Представитель отдела надзорной деятельности

Гатчинского района  Управления  надзорной

деятельности  ГУ  МЧС  России  по Ленинград. обл.                       по согласованию

- Представитель Территориального  отдела                                      по  согласованию
Управления  Федеральной  службы

по надзору в сфере прав потребителей

и  благополучия  человека  по Ленинградской

области  в  Гатчинском  районе
- Представитель  Бюро  технической                                                 по  согласованию            инвентаризации  филиала Ленинградского

Областного Государственного  унитарного

предприятия технической инвентаризации и оценки

недвижимости ( ГУП  «Леноблинвентаризация»)

- Собственник  жилого  помещения (уполномоченное   лицо)       по  согласованию
Исп. Овакимян Первана Мубариз кызы

Тел.54-546